
                                                                                          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V OGLIARA VIA 

OGLIARA  84135 - SALERNO 089281281   C.M.SAIC81800L   C.F. 95000180653  

Web www.comprensivogliara.edu.it   

mail saic81800l@istruzione.it saic81800l@pec.istruzione.it  

Codice Univoco Ufficio UF1385  

Al  

SITO WEB 

ALBO ON LINE 

p.c. al DSGA 

 

Oggetto: Termini di accettazione messe a disposizione (MAD) a.s. 2021/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il DPR 275/99 – recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo 

e ATA”;  

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l’a.s. 2021/2022; 

CONSIDERATA l’eventualità di procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto per l’a.s. 

2021/2022, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno, 

reclutando il personale dalle MAD pervenute;  

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle Domande di Messa a 

Disposizione docenti (MAD) e per consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento;  

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande pervenute;  

CONSIDERATO che l’istituto si avvale dei pacchetti ARGO, tra i quali figura esservi la funzione ArgoMAD, che 

consente agli aspiranti ad incarichi ATA e/o Docente di poter inviare la domanda di messa a disposizione a 

tutte le scuole di Italia che utilizzano il sistema di gestione documentale Argo Gecodoc e che abbiano attivato 

il servizio; 

ATTESO che la fruizione della piattaforma è gratuita e la domanda potrà essere inviata a tutte le scuole 

selezionate nel form di invio. 

 

DISPONE 

che le domande di Messa a Disposizione (MAD), per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di concorso 

per l’ a.s. 2021/2022, saranno tenute in considerazione se pervenute a partire dal giorno 26 luglio 2021 e fino 

al giorno 27 agosto 2021, tramite il seguente link: https://mad.portaleargo.it/#/ Le domande pervenute con 

modalità diverse da quelle sopra specificate ed al di fuori del periodo indicato non saranno prese in 

considerazione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  
prof.ssa Sofia PALUMBO  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo 39/199 

 

 

http://www.comprensivogliara.edu.it/
http://www.comprensivogliara.edu.it/
http://www.comprensivogliara.edu.it/
http://www.comprensivogliara.edu.it/
http://www.comprensivogliara.edu.it/
http://www.comprensivogliara.edu.it/
http://www.comprensivogliara.edu.it/
http://www.comprensivogliara.edu.it/
http://www.comprensivogliara.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/#/



